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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Świadczenie usług napraw pogwarancyjnych przez okres 12 m-cy dla macierzy HP, serwerów HP ProLiant DL360 Gen9 i Gen10, Dell POWER Edge R320 i biblioteki IBM TS3100.
Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu  wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1:
jakie napędy LTO są w bibliotece TS3100
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, że biblioteka ts3100 wyposażona jest w jeden napęd ULT3580-HH5:
LTO5 HH Fibre Channel
Vendor ID:          IBM
Product ID:         ULT3580-HH5
Serial Number: 9068059729

Pytanie nr 2:
Zwracamy się z prośbą o szczegółowe informacje, jakie dokładnie napędy LTO występują w skazanej poniżej bibliotece : TS3100 Tape Library Serial Number 78V5870 Product ID 3573-TL oraz jakie napędy będą objęte serwisem pogwarancyjnym.
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający informuje, że biblioteka ts3100 wyposażona jest w jeden napęd ULT3580-HH5:
LTO5 HH Fibre Channel
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Wsparciem ma być objęta całość urządzenia włącznie z tym napędem.


